UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày        tháng         năm 2021

Về việc giải quyết đơn của ông

Nguyễn Văn Lộc

Kính gửi: Sở Công Thương

Xét nội dung đơn của ông Nguyễn Văn Lộc, ngụ số 106/20A Điện

Biên Phủ, Phường 17, quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh (địa chỉ

liên hệ: số 50/15/9 Dương Quảng Hàm, Phường 5, quận Gò Vấp, Thành

phố Hồ Chí Minh), xin cứu xét, xác nhận hưởng chế độ trong thời công tác tại

Cty vận tải Biển thuộc Sở Thương nghiệp Đồng Tháp (nay là Sở Công Thương)

để kết nối bảo hiểm xã hội; kiến nghị của Hội đồng tư vấn giải quyết khiếu nại

(theo Quyết định số 107/QĐ-UBND-TL ngày 18/9/2015 của UBND Tỉnh) tại

Biên bản ngày 05/4/2021, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Đoàn Tấn Bửu chỉ đạo:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan kiểm

tra, rà soát, đề xuất UBND Tỉnh trong 30 ngày làm việc.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT/UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu VT, BTD-NC (T).

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-15T15:17:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-15T15:18:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-15T15:18:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-15T15:18:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-15T15:18:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!